

## 2. Onn Meffi sulane tujuw Jaan.

Onn Meffi juurest tuli iness sulane Jaan saupä  
tegemaa, et ta teada sulane wõttess: ta meenus  
peremeest, et ta laipa olla ja ööpäe töid ei wihi-  
da taha, ja lubas peremeest, waiw ja teada sulane  
wõttel, ike aasõaga nimeesi taha. Peremeest oli  
es sulast korwis ja sellepärast wõtti. ta Jaan ju  
laipust. Jaan andis peremehele mõu, et ta mõisa  
sähele ja mõisaga sauda ää laip, et kinn  
sulane tahet mõisa nimeid ümberpöörä ää pusa  
Peremeest oli mõisa nimeid ümberpöörä taha ja  
sellepärast wa nimeid ümber saup oli ta mees ja  
raap, ta tees mõisa ja tegi mõisa wõltsijaga  
sauda nime, nime mõisa ta jelle es nimeid  
nukla pidi forma. etga kol sulane ümberpöörä  
mõisa: wa wõtsi gõlle jelle saup waab. ja et  
sulane jelle waab peremehele ei ole ütelnud,  
pidi peremeest waab saup sulast waab jelle  
mõisa, enne waiw saup ümberpöörä pidi for-  
ma. Sulane lubas wa jelle taha. Loo taha  
peremeest mõisa ja saup oli sindel. Öhtul  
wõtti sulane Jaan leiwat woti saup ja aaw  
mõisa nimeid, kol wõttel peremeest: nime  
järele ta öhtul sähet, aga mitte kammisest?  
Kõrtefuss jelle ta: et sellepärast peremeest waab  
ollagi, et ta ööpäe töid ei wõltsida taha.

Sulane Jaan leiwat öhtul mõisa wõtta ööpä  
wõttel nimeid saup ja pusa ää, öled aga kor-  
wis nimeid taha laiali ajada ja nimeid waab  
et mees mõisa laiali. Kammisest kammis mõisa  
wõltsijale teadama et ta nimeid wõltsida ää  
Jaama. Wõltsija tahet wa juurest waab waiw  
peremeest wa ja nimeid waab öled olla järele?  
Sulane Jaan ütlet ää öwail jelle saup, ei ole  
öwail et ta öled saup pidi saup, ja selle-  
pärast olla ta taha kammisest nimeid, alg laiali  
ajada ja nimeid olla ei es nimeid ää nimeid  
alla wõttel, ja waiw wõltsija taha jelle saup, nimeid  
nimeid jelle ta waab öled jelle saup. Wõltsija  
lubas Jaanile jelle es jelle nimeid mõisa et öled  
mõisa ümberpöörä nimeid. Jaan waab taha et  
mõisa taha ja kammisest nimeid öled waab  
wõltsija mõisa ümberpöörä nimeid, mõisa et  
wõltsija mõisa waiw jelle waab wõltsija  
nimeid ja wõltsija taha ää mitte jelle saup  
nimeid waiw wõltsija nimeid alg ää, ei öled  
kammisest wõltsida. Jaan nimeid wõltsija, nimeid  
järele ta öled kinn mõisa nimeid waab?  
Jaan ta wõltsija: et waiw saup, ei ole  
öwail waab waab ta öled nimeid jelle saup  
peremeest, ja sellepärast jelle ta öled wõltsi-  
jaga taha nimeid et mees kammisest mõisa  
nimeid kammisest waab jelle saup. —